ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора энергоснабжения № ГП-1588 ог 25Л2.2013г.

г.Иваново 2014г.

Открытое акционерное общество «М ежрегиональная распределительная сетевая компания
Центра и Приволжья», являющееся гарантирующим поставщиком на территории Ивановской области,
именуемое в дальнейшем О А О  «М РСК Центра и Приволжья», в лице заместителя генерального
директора - директора Ф илиала «Ивэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» Чижова Сергея
Николаевича, действующего на основании доверенности от 16.12.2013 года, с одной стороны,

Администрация Перемиловского сельского поселения Ш уйского муниципального района
Ивановской области, именуемая в дальнейшем «Потребитель», в лице главы администрации Адамовой
Светланы Сергеевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее
соглашение к договору энергоснабжения №  ГП-1588 от 2 5 .12.2013г. о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор энергоснабжения №  ГП-1588 от 25.12.2013 по
соглашению сторон в соответствии с ч. 8 ст. 95 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд" 30.06.2014г.

2. Фактическое исполнение по договору энергоснабжения осуществлялось на сумму 193 334
рублей 75 копеек.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имею щих одинаковую юридическую
силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью настоящего договора.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.

ОАО «МРСК Центра и Приволжья»: Потребитель:

У

1